המשנה בשקלים שמבארת את מצוות השקיפות מסיימת בעצתו של שלמה המלך לאיש ציבור: "ומצא חן ושכל טוב בעיני אלוקים ואדם" (משלי ג"ד).

הרב יואל דומב, נשוי ואב ל-5, משמש כחוקר במרכז לערכים בעסקים-ירושלים וכו"מ בבית המדרש של בית ספר גבוה לטכנולוגיה "מכון לב" בירושלים. בשלהי שנת 2000 (תשס"א) קיבל מלגת מחקר מטעם המרכז לעסוק בסוגיות הנוגעות לערכים בעסקים, ולפתח תכניות לימוד בנושאים אלו. הרב דומב, שהוא גם בוגד בי"ס גבוה לטכנולוגיה במגמת חשבונאות ניהולית, מלמד בבית המדרש שיעורים בנושאים אלו, ואף כתב כ-60 מאמרים בעברית ובאנגלית, המוצגים באתרים שלנו (www.besr.org, www.etika.org.il).